
 
Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL 

  

AVISO DE LICITAÇÃO

 

1 - PARA O ITEM 01 aplica-se a AMPLA PARTICIPAÇÃO com a reserva de cota no total de até 25% às
empresas ME/EPP.

2 - PARA OS DEMAIS ITENS, adota-se a exclusiva par�cipação de Empresas de Pequeno Porte – EPP,
Microempresas - ME e equiparadas. DAS

 

Pregão Eletrônico Nº. 691/2021/ALFA/SUPEL/RO. Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM

Processo: 0021.339805/2021-35

 

Objeto: Registro de Preço para futura e eventual aquisição de colchões, colchonetes e travesseiros para
atender as unidades da Polícia Militar do Estado de Rondônia, conforme especificações, quan�dades e
condições constantes neste Termo de Referência, solicitados pela Diretoria de Apoio Administra�vo e
Logís�co a esta Diretoria de Orçamento e Finanças. Valor Es�mado: R$ 196.561,45. Data de Abertura:
02/02/2022 às 09h00min (horário de Brasília - DF). Endereço Eletrônico: www.comprasnet.gov.br,
DISPONIBILIDADE DO EDITAL: Consulta e re�rada das 07h:30min. às 13h:30min. (horário de Rondônia),
de segunda a sexta-feira, na Sede da SUPEL, ou, gratuitamente no endereço
eletrônico www.rondonia.ro.gov.br/supel. Outras informações através do telefone: (069) 3212-9264.
Publique-se. Porto Velho, 13 de janeiro de 2022.

 

 

 

IAN BARROS MOLLMAN
Pregoeiro ALFA/SUPEL

Mat. 3000137923

Referência: Caso responda este(a) Aviso de licitação, indicar expressamente o Processo nº 0021.339805/2021-35 SEI nº 0023433229

http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.supel.ro.gov.br/

